

**Poznámky individuálnej účtovnej závierky
zostavenej podľa slovenských právnych predpisov
k 31. marcu 2016**

A. INFORMÁCIE O ÚČTOVNEJ JEDNOTKE

1. Obchodné meno a sídlo spoločnosti:

CAMAIEU SLOVAKIA s.r.o.
Obchodná 43-49
81106 Bratislava

Spoločnosť CAMAIEU SLOVAKIA s.r.o. (ďalej len Spoločnosť), bola založená 12. 03. 2008 a do obchodného registra bola zapísaná 29. 05. 2008 (Obchodný register Okresného súdu Bratislava I v Bratislave, oddiel s.r.o., vložka 52547/B).

Hlavnými činnosťami Spoločnosti sú:

- kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) v rozsahu voľnej živnosti,
- kúpa tovaru na účely jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod) v rozsahu voľnej živnosti,
- sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu v rozsahu voľnej živnosti,
- reklamné a marketingové služby v rozsahu voľnej živnosti.

2. Dátum schválenia účtovnej závierky za predchádzajúce účtovné obdobie

Účtovná závierka Spoločnosti k 31. marcu 2015 za predchádzajúce účtovné obdobie, bola schválená valným zhromaždením Spoločnosti dňa 24.3.2016.

3. Právny dôvod na zostavenie účtovnej závierky

Účtovná závierka Spoločnosti k 31. marcu 2016 je zostavená ako riadna účtovná závierka podľa § 17 ods. 6 zákona NR SR č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve za účtovné obdobie od 1. apríla 2015 do 31. marca 2016.

Účtovná závierka je určená pre používateľov, ktorí majú primerané znalosti o obchodných a ekonomických činnostiach a účtovníctve a ktorí analyzujú tieto informácie s primeranou pozornosťou. Účtovná závierka neposkytuje a ani nemôže poskytovať všetky informácie, ktoré by existujúci a potencionálni investori, poskytovatelia úverov a pôžičiek a iní veritelia, mohli potrebovať. Títo používatelia musia relevantné informácie získať z iných zdrojov.

4. Informácie o skupine

Spoločnosť sa zahŕňa do konsolidovanej účtovnej závierky spoločnosti CAMAIEU SA, Avenue Brame 211, Roubaix 59100, Francúzsko. Túto konsolidovanú účtovnú závierku je možné dostať priamo v sídle spoločnosti CAMAIEU SA.

5. Počet zamestnancov

Údaje o počte zamestnancov za bežné účtovné obdobie a bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie sú uvedené v nasledujúcom prehľade:

	2015/2016	2014/2015
Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, z toho:	167	146
počet vedúcich zamestnancov	1	1

6. Zverejnenie účtovnej závierky za predchádzajúce účtovné obdobie

Účtovná závierka Spoločnosti k 31.03.2015 spolu so správou audítora o overení účtovnej závierky k 30.9.2015 a výročnou správou a dodatkom správy audítora o overení súladu výročnej správy s účtovnou závierkou bola uložená do registra účtovných závierok 24.09.2015.

7. Schválenie audítora

Valné zhromaždenie 24.3.2016 schválilo spoločnosť VGD SLOVAKIA s.r.o. ako audítora na overenie účtovnej závierky za účtovné obdobie od 01.04.2015 do 01.03.2016.

B. INFORMÁCIE O ORGÁNOCH ÚČTOVNEJ JEDNOTKY

Členom štatutárneho orgánu, ani členom dozorných orgánov neboli v roku 2015-2016 poskytnuté žiadne pôžičky, záruky alebo iné formy zabezpečenia, ani finančné prostriedky alebo iné plnenia na súkromné účely členov, ktoré sa vyúčtovávajú (v roku 2014-2015: žiadne).

C. INFORMÁCIE O PRIJATÝCH POSTUPOCH**1. Východiská pre zostavenie účtovnej závierky**

Účtovná závierka bola zostavená za predpokladu, že Spoločnosť bude nepretržite pokračovať vo svojej činnosti (going concern).

Účtovné metódy a všeobecné účtovné zásady boli účtovnou jednotkou konzistentne aplikované počas celého obdobia.

2. Použitie odhadov a úsudkov

Zostavenie účtovnej závierky si vyžaduje, aby manažment Spoločnosti urobil úsudky, odhady a predpoklady, ktoré ovplyvňujú aplikáciu účtovných metód a účtovných zásad a hodnotu vykazovaného majetku, záväzkov, výnosov a nákladov. Odhady a súvisiace predpoklady sú založené na minulých skúsenostiach a iných rozličných faktoroch, považovaných za primerané okolnostiam, na základe ktorých sa formuje východisko pre posúdenie účtovných hodnôt majetku a záväzkov, ktoré nie sú zrejmé z iných zdrojov. Skutočné výsledky sa preto môžu líšiť od odhadov.

Odhady a súvisiace predpoklady sú neustále prehodnocované. Korekcie účtovných odhadov nie sú vykázané retrospektívne, ale sú vykázané v období, v ktorom je odhad korigovaný, ak korekcia ovplyvňuje iba toto obdobie, alebo v období korekcie a v budúcich obdobiach, ak korekcia ovplyvňuje toto aj budúce obdobia.

3. Dlhodobý nehmotný majetok a dlhodobý hmotný majetok

Dlhodobý majetok nakupovaný sa oceňuje obstarávacou cenou, ktorá zahŕňa cenu obstarania a náklady súvisiace s obstaraním (clo, prepravu, montáž, poistné a pod.).

Súčasťou obstarávacej ceny dlhodobého hmotného majetku od 1. januára 2003 nie sú úroky z cudzích zdrojov ani realizované kurzové rozdiely, ktoré vznikli do momentu uvedenia dlhodobého majetku do používania.

Súčasťou obstarávacej ceny dlhodobého nehmotného majetku nie sú od 1. júla 2010 úroky z cudzích zdrojov, ktoré vznikli do momentu zaradenia dlhodobého nehmotného majetku do používania.

Dlhodobý majetok vytvorený vlastnou činnosťou sa oceňuje vlastnými nákladmi. Vlastnými nákladmi sú všetky priame náklady vynaložené na výrobu alebo inú činnosť a nepriame náklady, ktoré sa vzťahujú na výrobu alebo inú činnosť.

Odpisy dlhodobého nehmotného majetku sú stanovené vychádzajúc z predpokladanej doby jeho používania a predpokladaného priebehu jeho opotrebenia.

Odpisovať sa začína prvým dňom mesiaca nasledujúceho po uvedení dlhodobého majetku do používania. Drobný dlhodobý nehmotný majetok, ktorého obstarávací cena (resp. vlastné náklady) je 2 400 EUR a nižšia, sa odpisuje jednorazovo pri uvedení do používania.

Odpisy dlhodobého hmotného majetku sú stanovené vychádzajúc z predpokladanej doby jeho používania a predpokladaného priebehu jeho opotrebenia. Dlhodobý majetok sa začína prvýkrát odpisovať v mesiaci, v ktorom bol uvedený do používania. Drobný dlhodobý hmotný majetok, ktorého obstarávací cena je 500€ a nižšia, sa odpisuje jednorazovo pri uvedení do používania.

Priemerné životnosti podľa plánu odpisov sú:

<i>Druh majetku</i>	<i>Životnosť</i>	<i>Ročná sadzba odpisov v %</i>
Stavby	v závislosti od doby nájmu	v závislosti od doby nájmu
Vývesné panely	5	20
Nábytok – dodávateľ - Fiducial	6,67	14,99
Nábytok – dodávateľ – MBA, Nollet	4	25
Softvér	3	33,3
Svietidlá	5	20
Bezpečnostné systémy	5	20
Registračné pokladnice	4	25
Mannequin Emma	4	25
Busty	4	25
Čítačka zákazníkov	5	20
Fólia na okno	5	20
Opony	4	25
Tlačiareň	4	25
Fax	4	25
Trezory	8	12,50

Daňové odpisy sa uplatňujú podľa sadzieb uvedených v zákone o dani z príjmov.

Posúdenie zníženia hodnoty majetku

Opravné položky sa tvoria na základe zásady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladať, že došlo k zníženiu hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovníctve. Opravná položka sa účtuje v sume opodstatneného predpokladu zníženia hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovníctve.

4. Zásoby

Zásoby sa oceňujú nižšou z nasledujúcich hodnôt: obstarávacou cenou (nakupované zásoby) alebo vlastnými nákladmi (zásoby vytvorené vlastnou činnosťou) alebo čistou realizačnou hodnotou.

Oceňovanie sa uskutočnilo podľa §25 ods. 1) písm. a) bod 2 zákona č. 431/2002 Z.z. v znení neskorších zmien obstarávacími cenami, ktoré predstavovali cenu obstarania vrátane nákladov súvisiacich s obstaraním (prepravné a balné).

Náklady súvisiace s obstaraním zásob sa rozpočítali s cenou obstarania na technickú jednotku obstaranej zásoby tak, že príjem na sklad sa uskutočnil v cene obstarania a vedľajšie náklady súvisiace s obstaraním (prepravné a balné) boli ku dňu účtovnej závierky prepočítané na stav zásob. Úroky z úverov nie sú súčasťou obstarávacej ceny.

Vlastné náklady zahŕňajú priame náklady (priamy materiál, priame mzdy a ostatné priame náklady) a časť nepriamych nákladov bezprostredne súvisiacich s vytvorením zásob vlastnou činnosťou (výrobná réžia). Výrobná réžia sa do vlastných nákladov zahŕňa v závislosti od stupňa rozpracovanosti týchto zásob. Správna réžia a odbytové náklady nie sú súčasťou vlastných nákladov. Súčasťou vlastných nákladov nie sú úroky z cudzích zdrojov.

Čistá realizačná hodnota je predpokladaná predajná cena znížená o predpokladané náklady súvisiace s ich predajom.

Zníženie hodnoty zásob sa upravuje vytvorením opravnej položky.

5. Pohľadávky

Pohľadávky pri ich vzniku sa oceňujú ich menovitou hodnotou; postúpené pohľadávky a pohľadávky nadobudnuté vkladom do základného imania sa oceňujú obstarávacou cenou vrátane nákladov súvisiacich s obstaraním. Toto ocenenie sa znižuje o pochybné a nevymožiteľné pohľadávky.

6. Finančné účty

Finančné účty tvorí peňažná hotovosť, ceniny, zostatky na bankových účtoch a oceňujú sa menovitou hodnotou. Zníženie ich hodnoty sa vyjadruje opravnou položkou.

7. Náklady budúcich období a príjmy budúcich období

Náklady budúcich období a príjmy budúcich období sa vykazujú vo výške, ktorá je potrebná na dodržanie zásady vecnej a časovej súvislosti s účtovným obdobím.

8. Zníženie hodnoty majetku a opravné položky

Opravné položky sa tvoria na základe zásady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladať, že došlo k zníženiu hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovníctve. Opravná položka sa účtuje v sume opodstatneného predpokladu zníženia hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovníctve. Opravné položky sa zrušia alebo zmení sa ich výška, ak nastane zmena predpokladu zníženia hodnoty.

Zníženie hodnoty dlhodobého majetku a zásob

Ku každému dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, je účtovná hodnota majetku Spoločnosti, iného ako odloženej daňovej pohľadávky (pozri bod D.11. Odložené dane) posudzovaná s cieľom zistiť, či existujú indikátory, že by mohlo dôjsť k zníženiu hodnoty majetku. Ak takéto indikátory existujú, potom sa odhadnú predpokladané budúce ekonomické úžitky z daného majetku.

Opravné položky vykázané v predchádzajúcich obdobiach sa prehodnocujú ku každému dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka s cieľom zistiť, či existujú indikátory, ktoré by naznačovali, že došlo k zmene v predpoklade zníženia hodnoty majetku alebo tento predpoklad prestal existovať. Opravná položka sa zruší, ak došlo k zmene predpokladov použitých na určenie predpokladaných ekonomických úžitkov z daného majetku. Opravná položka sa zruší len v rozsahu, v akom účtovná hodnota majetku neprevýši tú účtovnú hodnotu, ktorá by bola stanovená po zohľadnení odpisov, ak by opravná položka nebola vykázaná.

9. Rezervy

Rezerva je záväzok predstavujúci existujúcu povinnosť Spoločnosti, ktorá vznikla z minulých udalostí a je pravdepodobné, že v budúcnosti zníži jej ekonomické úžitky. Rezervy sú záväzky s neurčitým časovým vymedzením alebo výškou a oceňujú sa odhadom v sume potrebnej na splnenie existujúcej povinnosti ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka.

Tvorba rezervy sa účtuje na vecne príslušný nákladový alebo majetkový účet, ku ktorému záväzok prislúcha. Použitie rezervy sa účtuje na ľarchu vecne príslušného účtu rezerv so súvzťažným zápisom v prospech vecne príslušného účtu záväzkov. Rozpustenie nepotrebných rezerv alebo jej časti sa účtuje opačným účtovným zápisom ako sa účtovala tvorba rezervy.

10. Záväzky

Záväzky pri ich vzniku sa oceňujú menovitou hodnotou. Záväzky pri ich prevzatí sa oceňujú obstarávacou cenou. Ak sa pri inventarizácii zistí, že suma záväzkov je iná ako ich výška v účtovníctve, uvedú sa záväzky v účtovníctve a v účtovnej závierke v tomto zistenom ocenení.

11. Odložené dane

Odložené dane (odložená daňová pohľadávka a odložený daňový záväzok) sa vzťahujú na:

- a) dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou majetku a účtovnou hodnotou záväzkov vykázanou v súvahe a ich daňovou základňou,
- b) možnosť umorovať daňovú stratu v budúcnosti, ktorou sa rozumie možnosť odpočítať daňovú stratu od základu dane v budúcnosti,
- c) možnosť previesť nevyužitú daňovú odpočty a iné daňové nároky do budúcich období.

12. Výdavky budúcich období a výnosy budúcich období

Výdavky budúcich období a výnosy budúcich období sa vykazujú vo výške, ktorá je potrebná na dodržanie zásady vecnej a časovej súvislosti s účtovným obdobím.

13. Prenájom (lízing)

Operatívny prenájom. Majetok prenášaný na základe operatívneho prenájmu vykazuje ako svoj majetok jeho vlastník, nie nájomca.

14. Cudzí mena

Majetok a záväzky vyjadrené v cudzej mene sa ku dňu uskutočnenia účtovného prípadu prepočítavajú na menu euro referenčným výmenným kurzom určeným a vyhláseným Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska v deň predchádzajúci dňu uskutočnenia účtovného prípadu.

Majetok a záväzky vyjadrené v cudzej mene (okrem prijatých a poskytnutých preddavkov) sa ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, prepočítavajú na menu euro referenčným výmenným kurzom určeným a vyhláseným Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska v deň, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, a účtujú sa s vplyvom na výsledok hospodárenia.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene prostredníctvom účtu vedeného v tejto cudzej mene sa prepočítavajú na menu euro referenčným výmenným kurzom určeným a vyhláseným Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska v deň predchádzajúci dňu uskutočnenia účtovného prípadu.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene na účet zriadený v eurách a z účtu zriadeného v eurách sa prepočítavajú na menu euro kurzom, za ktorý boli tieto hodnoty nakúpené alebo predané.

Prijaté a poskytnuté preddavky sa ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, na menu euro už neprepočítavajú.

15. Výnosy

Tržby za vlastné výkony a tovar neobsahujú daň z pridanej hodnoty. Sú tiež znížené o zľavy a zrážky (rabaty, bonusy, skontá, dobropisy a pod.), bez ohľadu na to, či zákazník mal vopred na zľavu nárok, alebo či ide o dodatočne uznanú zľavu.

16. Daň z príjmov

Náklad na daň z príjmov sa počíta pomocou platnej daňovej sadzby z účtovného zisku upraveného o trvalé alebo dočasne daňovo neuznatelné náklady a nezdaňované výnosy.

D. INFORMÁCIE O ÚDAJOCH NA STRANE AKTÍV SÚVAHY

1. Dlhodobý nehmotný majetok a dlhodobý hmotný majetok

Prehľad o pohybe dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku od 1. apríla 2015 do 31. marca 2016 a za predchádzajúce obdobie od 1. apríla 2014 do 31. marca 2015 je uvedený v tabuľkách na stranách 6 až 9.

2. Dlhodobý finančný majetok

Spoločnosť neeviduje zostatky na účtoch dlhodobého finančného majetku k 31.3.2016.

CAMAIEU SLOVAKIA s.r.o.								
Prehľad o pohybe dlhodobého nehmotného majetku								
31.03.2016								
Dlhodobý nehmotný majetok	Bežné účtovné obdobie							Spolu
	Aktivované náklady na vývoj	Softvér	Oceniteľné práva	Goodwill	Ostatný dlhodobý nehmotný majetok	Obstarávaný dlhodobý nehmotný majetok	Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok	
a	b	c	d	e	f	g	h	i
Prvotné ocenenie								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	6 494	0	0	0	0	0	6 494
Prírastky	0	0	0	0	0	0	0	0
Úbytky	0	764	0	0	0	0	0	764
Presuny	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	5 730	0	0	0	0	0	5 730
Oprávky								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	6 404	0	0	0	0	0	6 404
Prírastky	0	90	0	0	0	0	0	90
Úbytky	0	764	0	0	0	0	0	764
Stav na konci účtovného obdobia	0	5 730	0	0	0	0	0	5 730
Opravné položky								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0
Prírastky	0	0	0	0	0	0	0	0
Úbytky	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0
Zostatková hodnota								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	90	0	0	0	0	0	90
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0

CAMAIEU SLOVAKIA s.r.o.								
Prehľad o pohybe dlhodobého nehmotného majetku								
31.03.2015								
Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie								
Dlhodobý nehmotný majetok	Aktivované náklady na vývoj	Softvér	Oceniťelné práva	Goodwill	Ostatný dlhodobý nehmotný majetok	Obstarávaný dlhodobý nehmotný majetok	Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok	Spolu
a	b	c	d	e	f	g	h	i
Prvotné ocenenie								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	6 494	0	0	0	0	0	6 494
Prírastky	0	0	0	0	0	0	0	0
Úbytky	0	0	0	0	0	0	0	0
Presuny	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	6 494	0	0	0	0	0	6 494
Oprávky								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	6 047	0	0	0	0	0	6047
Prírastky	0	357	0	0	0	0	0	357
Úbytky	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	6 404	0	0	0	0	0	6 404
Opravné položky								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0
Prírastky	0	0	0	0	0	0	0	0
Úbytky	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0
Zostatková hodnota								
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	447	0	0	0	0	0	447
Stav na konci účtovného obdobia	0	90	0	0	0	0	0	90

CAMAIEU SLOVAKIA s.r.o.*Prehľad o pohybe dlhodobého hmotného majetku***31.03.2016**

Dlhodobý hmotný majetok	Bežné účtovné obdobie								Spolu
	Pozemky	Stavby	Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	Pestovateľské celky trvalých porastov	Základné stádo a ťažné zvieratá	Ostatný dlhodobý hmotný majetok	Obstarávaný dlhodobý hmotný majetok	Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok	
a	b	c	d	e	f	g	h	i	j
Prvotné ocenenie									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	2 563 220	1 054 369	0	0	0	8 530	0	3 626 119
Prírastky	0	126 937	115 896	0	0	0	425 567	0	668 400
Úbytky	0	0	34 353	0	0	0	428 517	0	462 870
Presuny	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	2 690 157	1 135 912	0	0	0	5 580	0	3 831 649
Oprávky									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	1 872 722	917 777	0	0	0	0	0	2 790 499
Prírastky	0	254 870	90 579	0	0	0	0	0	345 449
Úbytky	0	0	34 353	0	0	0	0	0	34 353
Stav na konci účtovného obdobia	0	2 127 592	974 003	0	0	0	0	0	3 101 595
Opravné položky									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	103 567	0	0	0	0	0	0	103 567
Prírastky	0	68 811	0	0	0	0	0	0	68 811
Úbytky	0	103 567	0	0	0	0	0	0	103 567
Stav na konci účtovného obdobia	0	68 811	0	0	0	0	0	0	68 811
Zostatková hodnota									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	586 931	136 592	0	0	0	8 530	0	732 053
Stav na konci účtovného obdobia	0	493 754	161 909	0	0	0	5 580	0	661 243

CAMAIEU SLOVAKIA s.r.o.*Prehľad o pohybe dlhodobého hmotného majetku***31.3.2015**

Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie

Dlhodobý hmotný majetok	Pozemky	Stavby	Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	Pestovateľské celky trvalých porastov	Základné stádo a ťažné zvieratá	Ostatný dlhodobý hmotný majetok	Obstarávaný dlhodobý hmotný majetok	Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok	Spolu
a	b	c	d	e	f	g	h	i	j
Prvotné ocenenie									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	2 680 649	1 133 670	0	0	0	69 468	0	3 883 787
Prírastky	0	38 876	1 495	0	0	0	4 288	0	44 659
Úbytky	0	156 305	80 796	0	0	0	65 226	0	302 327
Presuny	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	2 563 220	1 054 369	0	0	0	8 530	0	3 626 119
Oprávky									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	1 737 894	879 672	0	0	0	0	0	2 617 566
Prírastky	0	291 133	118 900	0	0	0	0	0	410 033
Úbytky	0	156 305	80 795	0	0	0	0	0	237 100
Stav na konci účtovného obdobia	0	1 872 722	917 777	0	0	0	0	0	2 790 499
Opravné položky									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prírastky	0	103 567	0	0	0	0	0	0	103 567
Úbytky	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	103 567	0	0	0	0	0	0	103 567
Zostatková hodnota									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	942 755	253 998	0	0	0	69 468	0	1 266 221
Stav na konci účtovného obdobia	0	586 931	136 592	0	0	0	8 530	0	732 053

Spoločnosť používa prenajaté priestory, ktoré potrebuje na vykonávanie svojej podnikateľskej činnosti. Pred otvorením priestorov bola potrebná ich úprava, aby vyhovovala zvoleným podmienkam, z toho dôvodu došlo k technickému zhodnoteniu prenajatých priestorov – súčasťou obstarávacej ceny sa stali služby architekta, konštrukčné práce.

Súčasťou účtu samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí sa stali nakúpené svietidlá, nábytok, figuríny, bezpečnostné systémy, prístroje pre rátanie počtu zákazníkov, ktorí navštívili jednotlivé predajne, vývesné panely, registračné pokladnice, busty, zakúpené faxy, opony v skúšobných kabínkach, logá firmy, tlačiarne, trezory.

Na účte obstarania sú dlažba, tepelná clona, bezpečnostná brána.

Spoločnosť tvorí opravnú položku k dlhodobému hmotnému majetku na základe zásady opatrnosti. Spoločnosť predpokladá, že ku koncu účtovného obdobia došlo k dočasnému zníženiu hodnotu majetku oproti pôvodnému oceneniu.

3. Zásoby

Vývoj opravnej položky v priebehu účtovného obdobia je uvedený v nasledujúcom prehľade:

Zásoby	Bežné účtovné obdobie (2015/2016)				
	Stav opravnej položky k 31.3.2015	Tvorba opravnej položky	Zúčtovanie opravnej položky z dôvodu zániku opodstatnenosti	Zúčtovanie opravnej položky z dôvodu vyradenia majetku z účtovníctva	Stav opravnej položky k 31.3.2016
a	b	c	d	e	f
Materiál	0	0	0	0	0
Nedokončená výroba a polotovary vlastnej výroby	0	0	0	0	0
Výrobky	0	0	0	0	0
Zvieratá	0	0	0	0	0
Tovar	28 109	59 510	43 021	0	44 598
Nehnutelnosť na predaj	0	0	0	0	0
Poskytnuté preddavky na zásoby	0	0	0	0	0
Zásoby spolu	28 109	59 510	43 021	0	44 598

Opravná položka k zásobám sa tvorí, ak je opodstatnené predpokladať, že budúce ekonomické úžitky z tohto majetku sú nižšie ako ich ocenenie v účtovníctve.

Prehľad o položkách zásob podľa jednotlivých súvahových položiek:

Zásoby	Bežné účtovné obdobie (2015/2016)			
	Stav k 31.3.2015	Prírastky	Úbytky	Stav k 31.3.2016
a	b	c	d	f
Materiál	3 676	12 113	4 600	11 189
Nedokončená výroba a polotovary vlastnej výroby	0	0	0	0
Výrobky	0	0	0	0
Zvieratá	0	0	0	0
Tovar	589 429	4 529 426	4 434 207	684 648
Nehnutelnosť na predaj	0	0	0	0
Poskytnuté preddavky na zásoby	0	0	0	0
Zásoby spolu	593 105	4 541 539	4 438 807	695 837

4. Pohľadávky

Spoločnosť v období 2015/2016 netvorila opravné položky k pohľadávkam.

Veková štruktúra pohľadávok za bežné účtovné obdobie je uvedená v nasledujúcom prehľade:

Pohľadávky k 31.3.2016	V lehote splatnosti	Po lehote splatnosti	Pohľadávky spolu
a	b	c	d
Dlhodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0
Ostatné pohľadávky z obchodného styku	70 045	0	70 045
Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu	0	0	0
Iné pohľadávky		0	0
Dlhodobé pohľadávky spolu	70 045	0	70 045
Krátkodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám	1 588	191 512	193 100
Ostatné pohľadávky z obchodného styku	67 509	748	68 257
Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu	0	0	0
Sociálne poistenie	0	0	0
Daňové pohľadávky a dotácie	2 937	0	2 937
Iné pohľadávky	1 038	0	1 038
Krátkodobé pohľadávky spolu	73 072	192 260	265 332

Veková štruktúra pohľadávok za predchádzajúce účtovné obdobie je uvedená v nasledujúcom prehľade:

Pohľadávky k 31.3.2015	V lehote splatnosti	Po lehote splatnosti	Pohľadávky spolu
a	b	c	d
Dlhodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0
Ostatné pohľadávky z obchodného styku	0	67 598	67 598
Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu	0	0	0
Iné pohľadávky		0	0
Dlhodobé pohľadávky spolu	0	67 598	67 598
Krátkodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám		350 651	350 651
Ostatné pohľadávky z obchodného styku	127 390	11 672	139 062
Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu	0	0	0
Sociálne poistenie	0	0	0
Daňové pohľadávky a dotácie		0	0
Iné pohľadávky		981	981
Krátkodobé pohľadávky spolu	127 390	363 304	490 694

5. Odložená daňová pohľadávka

Výpočet odloženej daňovej pohľadávky je uvedený v nasledujúcom prehľade:

	31.3.2016	31.3.2015
Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou majetku a daňovou základňou, z toho:	1 571 815	1 495 986
– odpočítateľné	1 571 815	1 495 986
– zdaniteľné		
Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou záväzkov a daňovou základňou z toho:	277 642	87 167
– odpočítateľné	277 642	87 167
– zdaniteľné		
Možnosť umorovať daňovú stratu v budúcnosti	226 856	340 285
Možnosť previesť nevyužité daňové odpočty		
Sadzba dane z príjmov (v %)	22	22
Odložená daňová pohľadávka	0	0
Uplatnená daňová pohľadávka	1 849 457	1 583 153
Zaúčtovaná ako zníženie nákladov	-108 690	-108 690
Zaúčtovaná do vlastného imania	0	0
Odložená daňová pohľadávka	456 789	423 156
Zmena odloženej daňovej pohľadávky	33 633	-108 690
Zaúčtovaná ako náklad	33 633	-108 690
Zaúčtovaná do vlastného imania		

6. Finančné účty

Ako finančné účty sú vykázané peniaze v pokladnici, účty v bankách a cenné papiere. Účtami v bankách môže Spoločnosť voľne disponovať.

Prehľad jednotlivých položiek finančných účtov:

	31. 3. 2016	31. 3. 2015
Pokladnica, ceniny	26 045	23 242
Bežné bankové účty	340 832	131 750
Bankové účty termínované	0	0
Peniaze na ceste	10 706	5 303
Spolu	377 583	160 295

E. INFORMÁCIE O ÚDAJOCH NA STRANE PASÍV SÚVAHY**1. Vlastné imanie**

Informácie o vlastnom imaní sú uvedené v časti M.

2. Rezervy

Prehľad o rezervách za bežné účtovné obdobie je uvedený v nasledujúcom prehľade:

Bežné účtovné obdobie (2014/2015)

a	Bežné účtovné obdobie (2014/2015)				Stav k 31. 3. 2016 f
	Stav k 31. 3. 2015 b	Tvorba c	Použitie d	Zrušenie e	
Dlhodobé rezervy, z toho:	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy dlhodobé					
Záručné opravy	0	0	0	0	0
Odchodné do dôchodku	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy dlhodobé spolu	0	0	0	0	0
Krátkodobé rezervy, z toho:	134 143	134 072	134 143	0	134 072
Zákonné rezervy krátkodobé					
Rezerva na nevyčerpané dovolenky vrátane sociálneho zabezpečenia	14 120	18 530	14 120	0	18 530
Rezerva na overenie účtovnej závierky a zostavenie daňového priznania	11 783	11 782	11 783	0	11 782
Rezerva na cestovné	0	0	0	0	0
Rezerva na energie	10 945	11 666	10 945	0	11 666
Rezerva na nevyfaktúrované dodávky	0	0	0	0	0
Rezerva na telefóny, poštovné	1 509	1 442	1 509	0	1 442
Rezerva na honoráre	0	0	0	0	0
Rezerva na úroky	0	0	0	0	0
Rezervy - iné	63 203	72 122	63 203	0	72 122
Zákonné rezervy krátkodobé spolu	101 560	115 542	101 560	0	115 542
Ostatné rezervy krátkodobé					
Sprostredkovateľské provízie	0	0	0	0	0
Rabat odberateľom	0	0	0	0	0
Odmeny pracovníkom	0	0	0	0	0
Odstupné zamestnancom	0	0	0	0	0
Pokuty a penále	0	0	0	0	0
Iné	32 583	18 530	32 583	0	18 530
	32 583	18 530	32 583	0	18 530
Nevyfakturované dodávky majetku	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy krátkodobé spolu	32 583	18 530	32 583	0	18 530

Prehľad o rezervách za predchádzajúce účtovné obdobie je uvedený v nasledujúcom prehľade:

a	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie (2014/2015)				
	Stav k	Tvorba	Použitie	Zrušenie	Stav k
	31.12.2014				31.3.2015
	b	c	d	e	f
Dlhodobé rezervy, z toho:	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy dlhodobé					
Záručné opravy	0	0	0	0	0
Odchodné do dôchodku	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy dlhodobé spolu	0	0	0	0	0
Krátkodobé rezervy, z toho:	113 920	134 143	101 513	12 407	134 143
Zákonné rezervy krátkodobé					
Rezerva na mzdy a na nevyčerpané dovolenky vrátane sociálneho zabezpečenia	12 276	14 120	11 855	421	14 120
Rezerva na overenie účtovnej závierky a zostavenie daňového	5 575	11 783	5 575	0	11 783
Rezerva na cestovné	0	0	0	0	0
Rezerva na energie	17 842	10 945	17 842		10 945
Rezerva na nevyfaktúrované dodávky	0	0	0	0	0
Rezerva na telefóny, poštovné	1 592	1 509	1 592	0	1 509
Rezerva na honoráre	0	0	0	0	0
Rezerva na úroky	0	0	0	0	0
Rezervy - iné	64 688	63 203	61 404	3 284	63 203
Zákonné rezervy krátkodobé spolu	101 973	101 560	98 268	3 705	101 560
Ostatné rezervy krátkodobé spolu					
Sprostredkovateľské provízie	0	0	0	0	0
Rabat odberateľom	0	0	0	0	0
Odmeny pracovníkom	0	0	0	0	0
Odstupné zamestnancom	3 471	0	0	3 471	0
Pokuty a penále	0	0	0	0	0
Iné	8 476	32 583	3 245	5 231	32 583
	11 947	32 583	3 245	8 702	32 583
Neufakturované dodávky majetku	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy krátkodobé spolu	11 947	32 583	3 245	8 702	32 583

3. Závazky

Štruktúra záväzkov (okrem bankových úverov) podľa zostatkovej doby splatnosti je uvedená v nasledujúcom prehľade:

	31. 3. 2016	31. 3. 2015
Závazky po lehote splatnosti	46 150	39 692
Závazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vrátane	1 090 267	2 263 626
Krátkodobé záväzky spolu	1 136 417	2 303 318
Závazky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť rokov	4 025 683	2 841 856
Závazky so zostatkovou dobou splatnosti nad päť rokov		
Dlhodobé záväzky spolu	4 025 683	2 841 856

4. Sociálny fond

Tvorba a čerpanie sociálneho fondu v priebehu účtovného obdobia sú znázornené v nasledujúcom prehľade:

	31. 3. 2016	31. 3. 2015
Začiatkový stav sociálneho fondu	13 173	10 489
Tvorba sociálneho fondu na ťarchu nákladov	2 834	2 684
Tvorba sociálneho fondu zo zisku	0	0
Ostatná tvorba sociálneho fondu	0	0
<i>Tvorba sociálneho fondu spolu</i>	<i>2 834</i>	<i>2 684</i>
Čerpanie sociálneho fondu	0	0
Konečný zostatok sociálneho fondu	16 007	13 173

Časť sociálneho fondu sa podľa zákona o sociálnom fonde tvorí povinne na ťarchu nákladov a časť sa môže vytvárať zo zisku. Sociálny fond sa podľa zákona o sociálnom fonde čerpá na sociálne, zdravotné, rekreačné a iné potreby zamestnancov.

F. INFORMÁCIE O VÝNOSOCH**1. Tržby za vlastné výkony a tovar**

Tržby za vlastné výkony a tovar podľa jednotlivých segmentov, t. j. podľa typov výrobkov a služieb, a podľa hlavných teritórií sú uvedené v nasledujúcom prehľade:

Oblasť	Tržby z predaja služieb		Tržby za tovar		Tržby z predaja dlhodobého majetku		Spolu	
odbytu	2015/2016	2014/2015	2015/2016	2014/2015	2015/2016	2014/2015	2015/2016	2014/2015
a	b	b	d	d	f	f		
Slovenská republika	17	-16 281	6 740 116	7 431 190	0	1 942	6 740 133	7 414 909
Česká republika	0	0	178 608	349 041	0	1 610	178 608	349 041
Taliánsko	0	0	217	0	0	0	217	0
Spolu	17	-16 281	6 918 941	7 780 231	0	3 552	6 918 958	7 763 950

2. Aktivácia nákladov, výnosy z hospodárskej činnosti, finančnej činnosti a mimoriadnej činnosti

Prehľad o výnosoch pri aktivácii nákladov, výnosoch z hospodárskej činnosti, finančnej činnosti a mimoriadnej činnosti je uvedený v nasledujúcom prehľade:

	2015/2016	2014/2015
Významné položky pri aktivácii nákladov, z toho:	0	0
Dlhodobý hmotný majetok vytvorený vlastnou činnosťou	0	0
Ostatná aktivácia	0	0
Ostatné významné položky výnosov z hospodárskej činnosti, z toho:	3 821	6 667
Prebytky	25	1 963
Náhrada škody	101	0
Odpis záväzkov	0	0
Iné	3 695	4 704
Finančné výnosy, z toho:	30	172
<i>Kurzové zisky, z toho:</i>	<i>2</i>	<i>9</i>
Kurzové zisky ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka	2	9
Realizované kurzové zisky	0	0
<i>Ostatné významné položky finančných výnosov, z toho:</i>	<i>28</i>	<i>163</i>
Výnosové úroky	28	163
Ostatné finančné výnosy	0	0
Mimoriadne výnosy, z toho:	0	0
Náhrada škody zo živelných pohrôm od poisťovne	0	0

3. Čistý obrat

Čistý obrat Spoločnosti na účely zistenia povinnosti overenia individuálnej účtovnej závierky audítorom [§ 19 ods. 1 písm. a) zákona o účtovníctve] je uvedený v nasledujúcom prehľade:

	2015/2016	2014/2015
Tržby za vlastné výrobky	0	0
Tržby z predaja služieb	17	-16 281
Tržby za tovar	6 918 941	7 780 231
Iné výnosy súvisiace s bežnou činnosťou		
Čistý obrat spolu	6 918 958	7 763 950

G. INFORMÁCIE O NÁKLADOCH**1. Náklady na poskytnuté služby, ostatné náklady na hospodársku činnosť, finančné a mimoriadne náklady**

Prehľad o nákladoch na poskytnuté služby, ostatných nákladoch na hospodársku činnosť, finančných a mimoriadnych nákladoch:

	2015/2016	2014/2015
Náklady vynaložené na obstaranie predaného tovaru	3 014 124	3 683 689
Predaný tovar	2 997 635	3 698 626
Tvorba a zúčtovanie opravných položiek k zásobám	16 489	-14 937
Náklady na spotrebované nákupy	262 010	258 167
Spotreba materiálu	123 814	122 179
Spotreba energie	138 196	135 988
Náklady na poskytnuté služby, z toho:	2 239 328	2 160 186
<i>Náklady voči audítorovi, audítorskej spoločnosti, z toho:</i>	<i>11 038</i>	<i>10 566</i>
Náklady na overenie individuálnej účtovnej závierky	9 038	10 566
Iné uisťovacie audítorské služby	2 000	0
Súvisiace audítorské služby	0	0
Daňové poradenstvo	0	0
Ostatné neaudítorské služby	0	0
<i>Ostatné významné položky nákladov za poskytnuté služby, z toho:</i>	<i>2 228 331</i>	<i>2 149 620</i>
Prenájom	1 352 017	1 316 393
Náklady súvisiace s nájmom	101 458	123 717
Spoločné poplatky	203 254	159 913
Management fees	93 340	93 330
Opravy a udržiavanie	91 697	89 498
Mesačné a mzdové účtovníctvo	89 658	83 389
Licenčné poplatky	63 068	61 399
Marketingové služby	48 132	46 542
Telefón+internet	24 212	23 515
Cestovné	37 043	25 108
Reprezentácia	12 854	7 730
Daňové poradenstvo	0	0
Ochrana majetku	13 206	13 747
Nedaňové	26 288	6 389
Prenájom hudobných prehrávačov	6 634	6 190
Prekladateľské služby	639	5 593
Poradenské služby	3 216	3 161
Upratovacie a čistiace práce	9 361	9 451
Inventúry	5 590	6 340
Právne služby	3 306	3 388
Leasing	3 180	5 755
Hotline Cylande	5 348	4 932
Kurier	7 074	5 411
Požiarna ochrana a BOZP	0	3 037
Ostatné	27 756	45 692

Ostatné významné položky nákladov z hospodárskej činnosti, z toho:	1 291 735	1 559 571
Osobné náklady	909 754	936 023
Odpisy	345 050	406 071
 Tvorba a zúčtovanie opravných položiek k DM	 -34 756	 103 567
Ostatné	71 687	113 910
 Finančné náklady, z toho:	 60 845	 61 812
<i>Kurzové straty, z</i>	<i>345</i>	<i>270</i>
<i>toho:</i>		
Kurzové straty ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka	41	81
Realizované kurzové rozdiely	304	189
 <i>Ostatné významné položky finančných nákladov, z toho:</i>	 <i>60 500</i>	 <i>61 542</i>
Nákladové úroky	3 672	7 207
Manka a škody na finančnom majetku	8 530	5 016
Bankové poplatky	48 298	49 319

H. INFORMÁCIE O DANIACH Z PRÍJMOV

Prevod od teoretickej dane z príjmov k vykázanej dani z príjmov je uvedený v nasledujúcom prehľade:

a	2015/2016			2014/2015		
	Základ dane b	Daň c	Daň v % d	Základ dane b	Daň c	Daň v % d
Výsledok hospodárenia pred zdanením, z toho:	54 765		100,00 %	50 917		100,00 %
teoretická daň		12 048	22,00 %		11 202	22,00 %
Daňovo neuznané náklady	446 050	0		399 336	0	
Výnosy nepodliehajúce dani	-172 164	0		-162 566	0	
Umorenie daňovej straty	-113 428	0		-113 428	0	
Spolu	215 223	0	22,00 %	174 258	0	22,00 %
Zrážková daň z úrokov		0			0	
Splatná daň z príjmov		47 354	22,00 %		38 337	22,00 %
Odložená daň z príjmov		-33 633	-61,41 %		108 690	198,47 %
Celková daň z príjmov		13 721	-39,41 %		147 026	220,47 %

I. INFORMÁCIE O ÚDAJOCH NA PODSÚVAHOVÝCH ÚČTOCH

Spoločnosť eviduje k 31.3.2016 na podsúvahových účtoch opravnú položku k škodám v sume 64 413 EUR. Táto opravná položka je účtovaná pre účely firemného reportingu.

J. INFORMÁCIE O INÝCH AKTÍVACH A INÝCH PASÍVACH**1. Podmienенý majetok**

Spoločnosť neeviduje žiaden podmienený majetok k 31.3.2016.

2. Podmienенé záväzky

Spoločnosť neeviduje žiadne podmienené záväzky k 31.3.2016.

3. Ostatné finančné povinnosti

Spoločnosť neeviduje žiadne budúce práva a povinnosti k 31.3.2016.

K. INFORMÁCIE O EKONOMICKÝCH VZŤAHOCH ÚČTOVNEJ JEDNOTKY A SPRIAZNENÝCH OSÔB

Spoločnosť uskutočnila v priebehu účtovného obdobia nasledujúce transakcie so spriaznenými osobami (okrem transakcií s materskou účtovnou jednotkou a dcérskymi účtovnými jednotkami):

		2015/2016	2014/2015
a	b	c	d
Transakcie so sesterskými podnikmi			
Camaieu Česká, s. r. o.			
Predaj tovaru	02	178 608	349 041
Predaj majetku	02	0	1 610
Nákup tovaru	01	0	0
Nákup materiálu	01	3 356	334
Refakturácia nákladov - služby	01	15 894	16 895
		197 858	367 880

Spoločnosť uskutočnila v priebehu bežného a predchádzajúceho účtovného obdobia nasledujúce transakcie s dcérskymi spoločnosťami a materskou spoločnosťou:

Dcérska účtovná jednotka/Materská účtovná jednotka	Kód druhu obchodu	Hodnotové vyjadrenie obchodu	
		2015/2016	2014/2015
a	b	c	d
Camaieu International S.A.S			
Úhrada pôžičky	08	300 000	400 000
Nákup materiálu	01	97 490	78 359
Nákup tovaru	01	2 858 236	3 518 700
Služby - údržba	01	25 070	2 490
Služby	01	94 392	17 101
Nákup majetku	01	0	0
Úroky k pôžičke	08	3 672	7 207
Úroky z omeškania	08	9 062	16 207
Poistné	01	3 912	962
Licenčné poplatky	05	63 068	61 399
		<u>3 454 902</u>	<u>4 102 425</u>

Kód druhu obchodu:

- 01 – kúpa
- 02 – predaj
- 03 – poskytnutie služby
- 04 – obchodné zastúpenie
- 05 – licencia
- 06 – transfer
- 07 – know-how
- 08 – úver, pôžička
- 09 - výpomoc
- 10 – záruka
- 11 – iný obchod

Vybrané aktíva a pasíva vyplývajúce z transakcií so spriaznenými osobami sú uvedené v nasledujúcom prehľade:

	31. 3. 2016	31. 3. 2015
Pohľadávky z obchodného styku- Camaieu Česká s.r.o.	109	350 651
Pohľadávky z obchodného styku- Camaieu Romania s.r.o.	92	
Pohľadávky z obchodného styku- Camaieu Hungary s.r.o.	54	
Pohľadávky z obchodného styku- Camaieu International S.A.S.		
	<u>192 845</u>	<u>0</u>
Spolu aktíva	<u>193 100</u>	<u>350 651</u>
Ostatné záväzky (úročená pôžička)	901 285	1 203 072
Záväzky z obchodného styku -Camaieu česká s.r.o.	33 978	14 666
Záväzky z obchodného styku -Camaieu International S.A.S.	<u>4 011 081</u>	<u>3 643 641</u>
Spolu pasíva	<u>4 946 344</u>	<u>4 861 379</u>

L. INFORMÁCIE O SKUTOČNOSTIACH, KTORÉ NASTALI PO DNI, KU KTORÉMU SA ZOSTAVUJE ÚČTOVNÁ ZÁVIERKA, DO DŇA ZOSTAVENIA ÚČTOVNEJ ZÁVIERKY

Po 31. marci 2016 a do dňa zostavenia účtovnej závierky nenastali žiadne také udalosti, ktoré by významným spôsobom ovplyvnili aktíva a pasíva spoločnosti, okrem tých, ktoré sú uvedené vyššie a ktoré sú výsledkom bežnej činnosti.

M. INFORMÁCIE O VLASTNOM IMANÍ

Prehľad o pohybe vlastného imania v priebehu účtovného obdobia je uvedený v nasledujúcom prehľade:

a	Bežné účtovné obdobie				Stav k 31.3.2016 f
	Stav k 31.3.2015 f	Prírastky c	Úbytky d	Presuny e	
Základné imanie	200 000	0	0	0	200 000
Základné imanie	200 000	0	0	0	200 000
Zmena základného imania	0	0	0	0	0
Pohľadávky za upísané vlastné imanie	0	0	0	0	0
Emisné ážio	0	0	0	0	0
Ostatné kapitálové fondy	529	0	0	0	529
Zákonné rezervné fondy	20 000	0	0	0	20 000
Zákonný rezervný fond (nedeliteľný fond)	20 000	0	0	0	20 000
Rezervný fond na vlastné akcie (podieľ)	0	0	0	0	0
Ostatné fondy zo zisku	0	0	0	0	0
Štatutárne fondy	0	0	0	0	0
Ostatné fondy zo zisku	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z precenenia	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z kapitálových účastí	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splynutí a rozdelení	0	0	0	0	0
Výsledok hospodárenia minulých rokov	-2 844 526	0	0	96 110	-2 940 635
Nerozdelený zisk minulých rokov	0	0	0	0	0
Neuhradená strata minulých rokov	-2 844 526	0	0	96 110	-2 940 635
Výsledok hospodárenia bežného účtovného obdobia	-96 110	41 044	0	-96 110	41 044
	0				0
Spolu	-2 720 107	41 044	0	0	-2 679 062

Vzhľadom k tomu, že Spoločnosť mala k 31. marcu 2016 záporné vlastné imanie, materská spoločnosť potvrdila, že Spoločnosť bude v budúcom období generovať kladný hospodársky výsledok, ktorý umožní vyrovnať záporné vlastné imanie, a tiež vydala v tejto súvislosti vyhlásenie, v ktorom potvrdzuje, že materská spoločnosť CAMAIEU INTERNATIONAL S.A.S. je zaviazaná finančne podporovať dcérsku spoločnosť najmenej 12 mesiacov po skončení účtovného obdobia a že materská spoločnosť má na to dostatočné zdroje.

Prehľad o pohybe vlastného imania za predchádzajúce účtovné obdobie je uvedený v nasledujúcom prehľade:

a	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie				
	Stav k 31.3.2014	Prírastky	Úbytky	Presuny	Stav k 31.3.2015
	b	c	d	e	f
Základné imanie	200 000	0	0	0	200 000
Základné imanie	200 000	0	0	0	200 000
Zmena základného imania	0	0	0	0	0
Pohládavy za upísané vlastné imanie	0	0	0	0	0
Emisné ážio	0	0	0	0	0
Ostatné kapitálové fondy	529	0	0	0	529
Zákonné rezervné fondy	9 201	0	0	10 799	20 000
Zákonný rezervný fond (nedeliteľný fond)	9 201	0	0	10 799	20 000
Rezervný fond na vlastné akcie (podiely)	0	0	0	0	0
Ostatné fondy zo zisku	0	0	0	0	0
Štatutárne fondy	0	0	0	0	0
Ostatné fondy zo zisku	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z precenenia	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z kapitálových účastín	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splynutí a rozdelení	0	0	0	0	0
Výsledok hospodárenia minulých rokov	-3 010 922	0	0	166 396	-2 844 526
Nerozdelený zisk minulých rokov	0	0	0	0	0
Neuhradená strata minulých rokov	-3 010 922		0	166 396	-2 844 526
Výsledok hospodárenia bežného účtovného obdobia	177 195	-96 110		-177 195	-96 110
					0
Spolu	-2 623 997	-96 110	0	0	-2 720 107

Účtovná strata za rok 2014/2015 bola vysporiadaná takto:

	2014/2015
Účtovná strata	96 110

Vysporiadanie účtovnej straty

2014/2015

Prídel do zákonného rezervného fondu	
Prídel do štatutárnych a ostatných fondov	
Prídel do sociálneho fondu	
Prídel na zvýšenie základného imania	
Úhrada straty minulých období	
Prevod do neuhradenej straty minulých rokov	96 110
Rozdelenie podielu na zisku spoločníkom, členom	
Iné	
Spolu	96 110

O rozdelení výsledku hospodárenia za účtovné obdobie 2015/2016 vo výške 41 044 EUR rozhodne valné zhromaždenie Spoločnosti.